和歌山県貨物自動車運送業物価高騰対策支援金交付請求書

　　金　　　　　　　　　　　　円也

令和　　年　　月　　日付け総交第　　　　　　　号で交付決定のあった支援金について、和歌山県補助金等交付規則第16条の規定により上記のとおり請求します。

[bookmark: _GoBack]
　令和　　年　　月　　　日

　　和歌山県知事　様

住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名（法人等にあっては名称及び代表者氏名）

請求書発行責任者・担当者
　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名：

　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号：